Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении общих правил размещения и оформления информационных и
рекламных конструкций, нестационарных торговых объектов, сезонных кафе,

размещаемых на территории рп. Любытино (дизайн-код).

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  28
декабря  2009  г.  N  381-ФЗ "Об  основах  государственного  регулирования  торговой
деятельности в Российской Федерации", Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить  общие  правила  размещения  и  оформления  информационных  и
рекламных  конструкций,  нестационарных  торговых  объектов,  сезонных  кафе
размещаемых  на  территории  рп.Любытино  (дизайн-код)  с  переходным  периодом  2
года.

    2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник» и
разместить  на  официальном сайте  Администрации Любытинского  муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Думы
 муниципального района               М.Н. Ершова
 от 30.09.2022 года
 №156

Глава
муниципального  района               А.А. Устинов

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=107272150&backlink=1&&nd=102083574&rdk=0&refoid=107272151
consultantplus://offline/ref=F97A3C81524A59A5D75C7C661169D4D5E4E3DC4B54FD808C271AFD0A63133219EEBFE547B246FED7F342486D2206685F8FE41A5A2B949C41A9I4L